
Contacto

Teléfono +34 924488050
Correo Electrónico contratacion@gpex.es

Dirección Postal

Nota: Las ofertas se presentarán exclusivamente de
forma electronica
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SPGPEXPDMENOR19031
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019
a las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Sociedad de Gestión Pública de Extremadura, S.A.U.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jzi8KkpZZ1YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participación expositor Feria TERMATALIA

Valor estimado del contrato 4.380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.824,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.380 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACIÓN FEIRAS E EXPOSICIONS OURENSE
NIF G32164956

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.824,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SPGPEXPDMENOR19031
Fecha de Formalización 20/09/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jzi8KkpZZ1YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=99KWOKbcdyqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004473048 |  2019-339697 | lun, 30 sep 2019 10:43:29:839 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77028216129046012622241706158712280375 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=99KWOKbcdyqXQV0WE7lYPw%3D%3D

